Kasus yag diteliti dan unit anaiisisnya adalah Kartu

Share , yaitu sebuah produk baru hasil inovasi aliansi dari Bank Muamalat Indonesia.

Kajian komunikasi pemasaran terhadap produk baru bank ini, antara lain karena pionir bank syariah nasional

yang mulai beroperasi 1 Mei 1992 / 27 Syawal 1412 Hijriyah ini merupakan satu - satunya bank syariah

yang survive pada mesa krisis moneter 1997 -- 1998, tanpa program rekapftalisasi dan terus menunjukkan

kinerjanya yang positif. Bank ini menetapkan visinya untuk ?Menjadi bank syariah utama di Indonesia,